COMPROBANTE UNICO DE REGISTRO

Institucion: 361 | SUPERINTENDENCIA DE ORDENAMIENTO TERRITORIAL USO Y | Reporte rptComprobanteGastos.rdlc
GESTION DEL SUELO
U. Ejecutora: 9999 | SUPERINTENDENCIA DE ORDENAMIENTO TERRITORIAL USO Y Fecha Elaboracion No. CUR  No. Original
GESTION DEL SUELO - PLANTA CENTRAL
Unid. Desc: 0000 016 010 2024 820 816
Tipo Documento Respaldo Clase Documento No. No. Expediente
COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS DE GASTOS LIQUIDACION DE GASTOS SOT-IGOT-0406-2024-M 377
Clase de Clase de RPA RTO DEV
Registro: DEVENGADO Gasto: OTROS GASTOS | I I
Cuenta
Banco: Monetaria:
Comprobante GASTOS Numero Operacién 0
Beneficiario: 1717460461  |IGLESIAS PALADINES PABLO RAMIRO
AFECTACION PRESUPUESTARIA
PG SP PY ACT ITEM UBG FTE ORG N.Prest DESCRIPCION MONTO
55 00 000 001 530303 1701 001 0000 0000 Viaticos y Subsistencias en el Interior 218.83
TOTAL PRESUPUESTARIO 218.83
IVA 0.00
SUB - TOTAL 218.83
RETENCIONES IVA 0.00
TOTAL DEDUCCIONES PRESUPUESTARIO 0.00
TOTAL A PAGAR 218.83

SON: DOSCIENTOS DIECIOCHO DOLARES CON 83/100 CENTAVOS

DESCRIPCION: IGLESIAS PALADINES PABLO RAMIRO.- PAGO DE VIATICO SEGUN SOLICITUD E INFORME SOT-DS-PRIP-006-2024, COCA-
ORELLANA DEL 17 AL 19 DE SEPTIEMBRE DE 2024 CUMPLIMIENTO DE AGENDA DE ACTIVIDADES INHERENTES AL CARGO,

AUTORIZADO EL PAGO CON MEMO SOT-DS-0082-2024-M. CP 96. AB.

DATOS APROBACION

ESTADO REGISTRADO: APROBADO:
APROBADO & T ——
3 ) {ANDREA DE FATI VA
R Ty i T SUAREZ LOAI ZA
FECHA: OCOLA RI OFRI O
16/10/2024

Funcionario Responsable Director Financiero
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U. Ejecutora: 9999 | SUPERINTENDENCIA DE ORDENAMIENTO TERRITORIAL USO Y Fecha Elaboracion No. CUR  No. Original
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COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS DE GASTOS LIQUIDACION DE GASTOS SOT-IGOT-0406-2024-M 377
Clase de Clase de RPA RTO DEV
Registro: DEVENGADO Gasto: OTROS GASTOS | I I
Cuenta
Banco: Monetaria:
Comprobante GASTOS Numero Operacion 0
Beneficiario: 1717460461  |IGLESIAS PALADINES PABLO RAMIRO
DEDUCCIONES
DATOS APROBACION
ESTADO REGISTRADO: APROBADO:
APROBADO
Zv’\r‘mdo el eclr&\canﬁj&grim’vp
SUAREZ LAl ZA
FECHA: 3
16/10/2024
Funcionario Responsable Director Financiero




COORDINACION GENERAL ADMINISTRATIVA FINANCIERA

SOT

DIRECCION FINANCIERA

NRO.

SUPERINTENDENCIA DE DRDENAMIENTO
TERRITORIAL USO Y GESTION DEL SUELO

FORMULARIO DE CONTROL PREVIO

V-058-2024

INFORMACION GENERAL

BENEFICIARIO: IGLESIAS PALADINES PABLO RAMIRO
Cl: 1717460461
LIQUIDACION DE VIATICO LV-058

CONCEPTO:

PAGO VIATICOS SEGUN LIQUIDACION DE VIATICO LV-058 E INFORME DE SERVICIOS INSTITUCIONALES No SOT-DS-PRIP-006-2024, POR
CUMPLIMIENTO DE AGENDA INHERENTE A SU GARGO DESDE EL 17 AL 19 DE SEPTIEMBRE DE 2024

Liquido a pagar

$218.83|

TIPO DE PROCESO: VIATICOS
No HABILITANTE FECHA NRO. DE DOCUMENTO
1|Liquidacion de Viatico martes, 1 de octubre de 2024 LV-058
2 Eﬁﬁ?aﬂ'sgf - Informe de Servicios Institucionales (con comprobantes de venta lunes, 23 de septiembre de 2024 SOT.DS-PRIP-006-2024
3|Formularios - Solicitud de Autorizacién para cumplimiento de servicios institucionales viernes, 13 de septiembre de 2024 SOT-DS-PRIP-006-2024
| 4 jueves, 19 de septiembre de 2024 3360300171315
5|Pasajes a bordo, pasajes, boleto o tickets de transporte martes, 17 de septiembre de 2024 3360300171315
6|Autorizacién de pago miércoles, 25 de septiembre de 2024 SOT-DAFA-0926-2024
7|Solicitud de orden de pago de viaticos martes, 24 de septiembre de 2024 SOT-DAFA-0926-2024
8|Orden de Movilizacion - N/A
9[Hoja de Ruta 17 al 19 de septiembre 2024 SIN

10 ik o . I . . viernes, 13 de septiembre de 2024 Memorando Nro. SOT-CGAF-0293-2024-M
| |Autorizacion Comision de Servicios Institucionales por Autoridad Nominadora

1" viernes, 13 de septiembre de 2024 Memorando Nro. SOT-DS-0074-2024-M
12(Solicitud de autorizacién de comision viernes, 13 de septiembre de 2024 Memorando Nro. SOT-DS-0074-2024-M
13| Certificacién Presupuestaria viernes, 6 de septiembre de 2024 CP 96

FIRMAS DE RESPONSAEILIDAD
CONTROL PREVIO

COMPROMISO DEVENGADO PAGO DIRECCION FINANCIERA
AL S ANDRA RRALT A : Hu £ AM [ ETTE AL ETANDRA Fi o ol actr g carens o por
) o cot o caront AN LETTEA ANDREA 'DE FATI MA

VERONI CA R:J Esus

i =
Ing. Alexandra Barcos

P
Mgs.Jamilette Alejandra Yépez Lasso

Analista de Control Financiero Contadora General

Analista Financiera

Directora Financiera




SUPKRINTENDENCIA DE DROEHAMIENTO
TERRITORIAL UG ¥ CESTHON DL SURLO

of 9t

Memorando Nro. SOT-DS-0082-2024-M

Quito, 24 de septiembre de 2024

PARA: Mgs. Diana Ver6nica Jicome Cornejo
Coordinador/a General Administrativo/a Financiero/a

ASUNTO:  Solicitud de autorizacién de gasto y pago de vidticos

De mi consideracion:

Con el Memorando Nro. SOT-CGAF-0293-2024-M. fechado el 13 de septiembre de
2024, se autoriza la comision en la ciudad de Coca del 17 al 19 de septiembre de 2024,
En la sumilla, se menciona lo siguiente: “(..) se informa que la disponibilidad
presupuestaria es la siguiente: CP 4 Reembolso de combustible USD 322.78 yCP5
Reembolso de vidticos USD 511.74", En ejercicio de las atribuciones delegadas en la
Resolucion No. SOT-DS-2023-014, se autoriza el gasto. quee tendrd afecracion a las
certificaciones presupuestarias No. 4, 5 v 96",

Con este antecedente, solicito la autorizacién del gasto y el pago de vidticos
correspondientes a la comision de servicios realizada en la ciudad de Coca del 17 al 19 de
septiembre de 2024. Adjunto los documentos habilitantes de la comisién de servicios en
el siguiente enlace: https:/nextcloud.sot.gob.ec/index.php/s/xc35Lod YkAsbj8H .

Con sentimientos de distinguida consideracion.

Atentamente.

Documento firmado electrénicamente

Mgs. Pablo Ramiro Iglesias Paladines )
SUPERINTENDENTE DE ORDENAMIENTO TERRITORIAL, USO Y GESTION
DEL SUELO

Anexos:
- 4. Datos facturas COCA xlsx
- Factura (1).pdf
- Factura (21).pdf
- Factura-1,pdf

- FACTURAS FIISICAS pdf v b L et o EITD
- MEMO DE AUTORIACION SOT-CGAF-0293-2024-M.pdf  Coordinacisn General Admini i

I o
- MEMO DE SOLICITUD SOT-DS-0074-2024-M.pdlf g reativa Financiera
- TARJETAS DE EMBARQUE. pdf RECIBIDG pop: \J ik ccaog Financiera
TKT PAX IGLESIAS puf i
- VITACORA DE VEHICULO.pdf Ll n QG oy HORA:. 4686
- ZIMBRA- Cotizacién para Pasajes Aéreos Quito - Cocupdf
- ZIMBRA -PASAJES AEREOS.pdf
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5SOT

SUPERINTENDENCIA UE DUDENAMIENTO
TERRITORAL U0 ¥ GESTION UL SUbi0

Copia:
Ing. Mabel Fernanda Delgado Aviles
Asesora Institucional 3

Sr. Wellington Andres Sinchez Sevillano
Técnico de Despacho

Sr. Roberto Octavio Alarcén Martinez
Conductor Administrativoe

* Documento generado por hitps./iser at gob.ecigesti PRODUCCION

Memorando Nro. SOT-DS-0082-2024-M

Quito, 24 de septiembre de 2024

PABLO RAMIRG TGLESIAS PALADINES

2/2



Fecha y hora generacline

Generudo por:

TIRATDRAL USO ¥ CESTHOH DEL S0La

Hoja de Ruta

2004- [0-07 12:04:40 (GMT-5)

Alexandra Analiz Barcos Moran

Informacidn del Documento
No, SOT-DS-0082-2024-M Doc. -
Documento: Referencia:
. s Tudosias Praladi < . .
Mes. Pub]o Runum. = y U e d Mgs. Dinna Yerdnica Jacome Comejo, Coordinador/a
De: Ordenamiento Territarial, Use y Gestin del Sucto, e L, N N X .
' @ N dencia de Ord R Territorial. Uso v Gestidn del Para: CGeneral Adntinistsativosa Financierofa, Superintendencia
Su::lo il sy i de Ordenamiento Territorial, Uso y Gestion del Suele
i — . Descripeién
Asunto: Solicitud de pularizacion de gaste y pago de vidtivos 5 e -
Anexos:
Fecha 2024-09-24 (GMT-5) Fecha 2024-09-24 (GMT-$)
Documento: Replstro: - :
Ruta del documenie
. Na, .
Area e Fecha/Hora Acclén Para Dhus Comentario
Direccion de Jnfracstructuray, | Jairo Giovaany | 2024-10-01 T4 g Alesnadra
Comunieaciones y Caranco 1L:06:23 &m_f“'.“ " Aaalin Bareos |7 Reasignade por desnerivacitn de usuarie
Seguridmles ‘Fecnologi I SO {{GM1-5) RARENIACON  § p\forn (SOT)
. Gstimada Verito, AUTCRIZADO EL PAGO, favor pruceder von ef
el . Andran de . 3 [024-09-25 . vcn""lc_ﬂ De control previv e fo docunentacidn soporte, que mantenga disponibilidad
Dircecian Finonvless Sufires Leizi 09:12:40 Reasignar Jusus Sdeolan 1 o " Lo isg, de sy g
(SO’I‘) (ﬁMT—i) Rinfrin (SUT'] ]‘N!\IPIIEE(:EH:L i conttmiar con el an‘pmw!l:.u. slevengada y p EI},O
- comespandiente en ¢l masce de la pormaliva vigeate, dMuchas gracias
ST Diann Verduica | 2024-00-24 Andrenade s N . s
(50T} (GMT-5) Loaiza (SOT)
Superinteadencia de Pablo Ramiro 2024-019-24 [ FT—
Ordonamiemtn Terriledial, | glesins Faladioes | 153710 1'“1"1;‘ o "'l“’“’ 0
Uso y Gestidn del Sucla SOT) GMT-5) el Lecumento
Superinrendencia do Publo Remire AR4.09-24 . -
Ordenamiento Territorial, Telesins Palodines | 15:(7:10 E"Tm D’i::ﬂl ve ] M Fitmade Electrisi
Uso y Gestide del Suclo (50T) (GMT-5) oumer
Superintendencia e Pablo Ramiro 202540424 Bliana Venbnicn
Ordenamiento Tesriterinl, Tylesins Paldines | 15:16:46 Repistro Mieome Comejo {0
Usa y Gestidn del Sucte (507T) (GMT-5} 50D ,
for fillgast sotgoh PRODUCCION
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- GOBIERNO NACIONAL DE
@ LAREPUBLICA DEL ECUADOR

SUPERINTENDENCIA OF ORDENAMIENTO
TERRITORIAL, USD ¥ GESTION DEL SUELO

R
Nro, SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS

[NSTITUCIONALES
SOT-DS-PRIP-006-2024

il
mm-aaaa)

13-09-2024

VIATICOS X MOVILIZACIONES X | SUBSISTENCIAS ALIMENTACION

IAPELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR PUESTO QUE OCUPA:

IGLESIAS PALADINES PABLO RAMIRO SUPERINTENDENTE
ICIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O EL SERVIDOR
COCA - ORELLANA DESPACHO DEL SUPERINTENDENTE
FECHA SALIDA (dd-mm-aaaa) HORA SALIDA (hh:mm) FECHA LLEGADA (dd-mm-aaaa) HORA LLEGADA (hh:mm)
17-09-2024 09:30 19-09-2024 11:05

" [SERVIDORES QUE INTEGRAN LOS SERVICIOS INSTITUCIONALES:

Mag. Pablo Ramiro Iglesias Paladines — Superintendente. / .
[ng. Mabel Fernanda Delgado Aviles — Asesora Institucional 3. P
Roberto Octavio Alarcon Martinez, Conductor Administrativo

DESCRIPCION DE LAS ACTIVIDADES A EJECUTARSE

Actividades programadas para los dias 17-09-2024 al 19-09-2024.

Martes 17-09-2024

e Movilizacién Quito — Coca
e Recorrido en Territorio
®  Recorrido en el Auditorio del Consejo Provincial de Orellana

Miércoles 18-09-2024

®  Sesion ordinaria Nro. 005-0-2024 de la Funcién de Transparencia y Control Social (FTCS).
e  Conversatorio Ciudadano .
e Agenda de medios.

Jueves 19-09-2024

®  Movilizacién Coca — Quito

TIPO DE SALIDA LLEGADA

'l"RANSPORTl_I. TT“JOMBRE DE RUTA
(Aéreo, Ierort}esou-s)e, maritimo, RANSPORTE FECHA HORA FECHA HORA
dd-mm-aaaa hh dd hh:mm

AEREO AEREOREGIONAL | QUITO- COCA | 17-09-2024 09:30 | 17-09-2024 10:05

AEREO AEREOREGIONAL | COCA-QUITO | 19-09-2024 10:30 | 19-09-2024 11:05

NOMBRE DEL BANCO: TIPO DE CUENTA:

No. DE CUENTA:

" BANCO DEL PACIFICO AHORROS

1016560671 /i




AR

% NOGMBREDE LA O EL SERVIDOR
MAG. PABLO RAMIRO IGLESIAS PALADINES

SUPERINTENDENTE _

NOMBRE DE LA O EL'RESPONSABLE DE LA UNIDAD SOLICITANTE
MAG. PABLO IRO IGLESIAS PALADINES
S RINTENDENTE

NOMBRE DE LA A&
MAG. PABLO R

[En cumplimiento a lo seiialado en el Capitulo IV Del Procedimiento; Articulo 10; numeral 2,
liel Acuerdo Ministerial N°MRL-2014-0165 emitido el 4 de septiembre de 2014, RO N.* 326,
ke confirma la disponibilidad presupuestaria y exi ia de fondos para el cumplimiento de log

NOTA: Esta solicitud deberd ser presentada para su Autorizacién, con por 1o menos 72 horas de
anticipacién al cumplimiento de los servicios institucionales; salvo ¢l caso de que por
i institucionales I idad inadora autorice.

« De no existir disponibilidad presupuestaria, tanto la solicitud como la awtorizacion quedarin
insubsistentes

s El informe de ic itucionales deberd p
cumplido el servicio institucional

dentro del término de 4 dias de

Estd prohibido conceder servicios institucionales duranic los dias de descanso obligatorio, con
excepeion de las Méaximas Autoridades o de casos excepcionales debidamente justificados por la
Mixima Autoridad o su delegado.

g

lservicias institucionales, declarados en la presente solicitud.

NOMB LA O EL JEFE DE PRESUPUESTO
ING. VERONICA DE JESUS SOCOLA RIOFRIO
ANALISTA DE CONTROL FINANCIERO




GOBIERNO NACIONAL DE
LA REPUBLICA DEL ECUADOR

SUPERINTENDENCIA DE ORDENAMIENTO
TERRITORIAL USO ¥ GESTION DEL SUELO

FECHA DE INFORME (dd-mm-aaaa)
DE SERVICIOS INSTITUCIONALES

SOT-DS-PRIP-006-2024 23-09-2024
TSI N R RO e

APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR

E%

PUESTO QUE OCUPA:

IGLESIAS PALADINES PABLO RAMIRO SUPERINTENDENTE
CIUDAD — PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O EL
SERVIDOR
COCA - ORELLANA DESPACHO DEL SUPERINTENDENTE

SERVIDORES QUE INTEGRAN EL SERVICIO INSTITUCIONAL:

Mag. Pablo Ramiro Iglesias Paladines — Superintendente.
Ing. Mabel Fernanda Delgado Aviles — Asesora Institucional 3.
Roberto Octavio Alareén Martinez, Conductor Administrativo

ACTIVIDADES EJECUTADAS:

Cumplimiento de agenda de actividades de los dias 17-09-2024 al 19-09-2024.

Martes 17-09-2024

®  Movilizacion Quito — Coca
®  Recorrido en Territorio
® Recorrido en el Auditorio del Consejo Provincial de Orellana

Miércoles 18-09-2024

®  Sesion ordinaria Nro. 005-0-2024 de la Funcion de Transparencia y Control Social (FTCS).
e  Conversatorio Ciudadano .
e Agenda de medios.

Jueves 19-09-2024

®  Movilizacién Coca — Quito

PRODUCTOS:

® Asistencia a la Sesion ordinaria Nro. 005-0-2024 de la Funcién de Transparencia y Control Social
(FTCS).

® Fortalecimiento ciudadano entre la comunidad y la Funcién de Transparencia y Control Social (FTCS).

® Recorrido en la ciudad del Coca

ITINERARIO SALIDA LLEGADA | NOTA
FECHA Estos datos se refieren al tiempo efectivamente utilizado en el
_00._ -00_ cumplimiento del servicio institucional, desde la salida del lugar de
dd-mm-aaaa 17-09-2024 19-09-2024 residencia o trabajo habituales o del cumplimiento del servicio
HORA institucional segiin sea el caso, hasta su llegada de estos sitios.

hh:mm

09:30 11:05

TIPO DE SALIDA ~ LLEGADA
TRANSPORTE NOMBRE DE RUTA
(Aéreo, terrestre, TRANSPORTE FECHA HORA FECHA HORA
Maritimo, otros) dd-mm-anaa hh:mm dd-mm-aaaa hh:mm
AEREO AEREOI}_‘EGIONA QUITO- COCA | 17-09-2024 09:30 17-09-2024 10:05




AEREOREGIONA

AEREO v COCA-QUITO

19-09-2024 10:30 19-09-2024 11:05

NOTA: En caso de haber utilizado transporte publico, se deberé adjuntar obligatoriamente los pases a bordo o boletos.

" OBSERVACIONES

Sc adjuntan 51 presénic .doc.ur.ncnto las facturas y demés respaldo de la comision.

FIRMA DE LA O EL ? R)LIDOR COMISIONADO

U

t

NOTA

El presente informe debera presentarse dentro del término de 4
dias del cumplimiento de servicios institucionales, caso
contrario la liquidacion se demoraré e incluso de no presentarlo
tendria que restituir los valores percibidos. Cuando el
cumplimiento de servicios institucionales sea superior al
niimero de dias autorizados, se debera adjuntar la autorizacion
por escrito de la Méaxima Autoridad o su delegado

NOMBRE: “ kﬁ/

MAG. PABL MIRO IGLESIAS PALADINES

PERINTENDENTE A
T TIGIASDEAPROBACION,. [\ i
NOMBRE DE LA O EL SABLE DE LA NOMERE DE L, ch’ AD NOMINADORA O
UNIDAD SOLICIT TE SU DELEGA .
i

NOMBRE: ;l/ NOMBRE: X

MAG. PABLO RAMIRO IGLESIAS PALADINES MAG. PABLO RAMIRO IGLESIAS PALADINES

SUPERINTENDENTE SUPERINTENDENTE
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GRAND HOTEL

HELICONIAS GRAND HOTEL
HELICONIAS GRAND HOTEL
Direccion: CUENCA Y AMAZONAS
Teléfono: 0980299598
Correo: susy.1902@hotmail.com
OBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD: S|

R.U.C.: 2290323536001

Factura
No. 001-002-000007886
NUMERO DE AUTORIZACION

1709202401229032353600120010020000078861382835514
FECHA AUTORIZACION: 17/09/2024 16:52:55
AMBIENTE: Produccion EMISION: NORMAL
CLAVE DE ACCESO

JIA AL NI A

1709202401229032353600120010020000078361382835514

Razén Social / Nombres y Apellidos: IGLESIAS PALADINES PABLO RAMIRO

Identificacién: 1717460461

Fecha Emision: 17/09/2024 16:50 Guia Remisién:
Direccién: QUITO
Nro. P ri?lt::‘liﬁal AE:I:‘i-ar Medida| Cant. Descripcién A[;?:?;I: al Precio Subsidio P;zi;;l;\ Descuento Total
‘ 1 HAD3 HAD3 UNI 2,00 HOSPEDAJE 42,82609 0.00 0.00 0.00 B85.65
Forma de Pago Plazo Valor Subtotal No Objeto de Impuesto 0.00
TARJETA DE CREDITO 0 dias 98.50 Subtotal Iva 0% 0.00
Subtotal Exento Iva 0.00
Informaci6n Adicional Subtotal Iva diferenciado 0.00
Email: pabli.iglesias@gmail.com Subtotal Iva 15% 85.65
Teléfono: 0987046083 Subtotal Iva 5% 0.00
Observacién:  CHECK IN: 17/09/2024 CHECK OUT: 19/09/2024 Subtotal sin Impuestos 85,85
Descuentos 0.00
ICE 0.00
Iva diferenciado 0.00
Iva 15% 12.85
Iva 5% 0.00
IRBPNR 0.00
Propina 0.00
Valor Total 98.50
VALOR TOTAL SIN SUBSIDIO 0.00
AHORRO POR SUBSIDIO: 0.00
(Incluye IVA cuando corresponda)

https:llacontplus.com.ec/
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o~ Coca - Ecuador

PRADO ROGEL JINA MARIA
LOS CEVICHES DEL MALECON CALF, ARTESANAL NRO: 152481

Direccién:
Teléfono: 0986966112

Correo:

jinaprada_87@hotmail.com

NAPO SN Y EUGENIO ESPEJO

OBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD: NO

CONTRIBUYENTE REGIMEN RIMPE

R.U.C.: 1722269956001
Factura
No. 003-002-000005902

NUMERO DE AUTORIZACION

FECHA AUTORIZACION:
AMBIENTE: Produccién
CLAVE DE ACCESO

1809202401172226995600120030020000059021992230611

EMISION: NORMAL

A

1809202401172226995600120030020000059021992230611

Razén Social / Nombres y Apellidos: IGLESIAS PALADINES PABLO RAMIRO Identificacién: 1717460461
Fecha Emisién: 18/09/2024 10:13 Guia Remisién:
Direccién: QUITO
Nro. Prfi::::?;.)al AE:i‘Iji.ar Medida Descripcién A?’?‘t:ia‘l’I: al Precio Subsidio P;:zj:i :[i: Descuento Total
1 RESO | AUX-RESO | UNI SERVICIO DE ALIMENTACION 5,75 0.00 0.00 0.00 5.75
Forma de Pago Plazo Valor Subtotal No Objeto de Impuesto 0.00
SIN UTILIZACION DEL SISTEMA FINANCIERO 0 dias 5.75 Subtotal Iva 0% 5.75
Subtotal Exento lva 0.00
Informacion Adicional Subtotal Iva diferenciado 0.00
Email: pabli.iglesias@gmail.com Subtotal lva 15% 0.00
Teléfono: 0987046083 Subtotal Iva 5% 0.00
Observacién: Subtotal sin Impuestos 5.75
Descuentos 0.00
ICE 0.00
Iva diferenciado 0.00
Iva 15% 0.00
Iva 5% 0.00
IRBPNR 0.00
Propina 0.00
Valor Total 5.75
VALOR TOTAL SIN SUBSIDIO 0.00
AHORRO POR SUBSIDIO: 0.00

https:/lacontplus.com.ec/

(Incluye IVA cuando corresponda)







NO TIENE LOGO

( MERAMEXAIR S.A.

MERAMEXAIR

Direccién Santa Rosa No. 18 y via Yarugqui

Matriz:

Direccion Santa Rosa Ne. 18 y via Yaruqul

Sucursal:

Contribuyente Especial 615

OBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD SI

( R.U.C.:

1792379776001
FACTURA
No.  017-001-000466138

NUMERO DE AUTORIZACION

1709202401179237977600120170010004661380046613819

FECHA Y HORA DE ]
AUTORIZAGION: 17/09/2024 08:34:44
AMBIENTE: PRODUCCION
EMISION: NORMAL

CLAVE DE ACCESO

[T

1709202401179237977

60012017001000466

1380046613819

WA

Razén Social / Nombres y Apellidos:

PABLO IGLESIAS

Identificacion 1717460461
Fecha 17/09/2024 Placa / Matricula; Guia
Direccion: LA CAROLINA
Cod. Cod. . - - Precio Unitari ‘o Precio sin Precio Total
Principal Auxiliar Cantidad Descripcidn Detalle Adicional reglo.tnitano Subsidie srﬁgls?i dio Descuento
240144 1.00 EmpChileCarne 3.65 0.00 0.00 0.00 3.65
32000010 1.00 Coca light 500m| 3.35 0.00 0.00 0.00 3.35
100062 1.00 EnsTexMex 6.48 0.00 0.00 0.00 6.48
Informacidn Adicional SUBTOTAL 15% 1348
FPEFECTIVO: 15.500 SUBTOTAL 0% 0.00
CAJERQ: 151. VILMA MORALES SUBTOTAL NO OBJETO DE IVA 0.00
CHECK: 3922 SUBTOTAL EXENTO DE IVA 0.00
FECHA CIERRE: 2024-09-17T08:34:20 SUBTOTAL SIN IMPUESTOS 13.48
PROP VOLUNTARIA: 0.000 TOTAL DESCUENTO 0.00
Transacclon: 4884037 ICE 0.00
IVA 15% 2.02
Forma de pago Valor
TOTAL DEVOLUCION IVA 0.00
01 - SIN UTILIZACION DEL SISTEMA FINANGIERO 15.50
IRBPNR 0.00
PROPINA 0.00
VALOR TOTAL 15.50
VALOR TOTAL SIN SuBSsIDIO 0.00
0.00

AHORRO POR SUBSIDIO:
(Incluye IVA cuando corresponda)
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TICKET ELECTRONICO

INFORMACION DE TU PASAJE NRO 3360300 171315

Es importante que leas este documento
Nombre de Pasajero

Vat

Ciudad y Fecha dafﬁmfsipn

Doc. de Identificacion
Tipo de Pasajero
Cédigo de Reserva
Agente Emisor
Agencia/Oficina
Direcciéon
Telefono

Usuario

Linea Aerea
Nombre

Direccion

RUC

Desglose de tu pago '

Concepto
Tarifa

Equivalente tarifa en moneda

Tasas e impuestos (2)
Tour Code

Total Pasaje

Fees (3)

Total Pagado

Forma de Pago

Tipo S
CASH

(1)

(2)

(3)

Itinerario

7A841

Origen

Destino

Salida Fecha - Hora
Llegada Fecha - hora
Tarifa

Equipaje de Bodega
Estatus

Itinerario

7A840

Origen

Destino

Salida Fecha - Hora
Llegada Fecha - hora
Tarifa

Equipaje de Bodega
Estatus

PABLO IGLESIAS
1792319684001

QUITO, 13/09/2024 08:59
ID1717460461

Adulto

SUUEQU

AHINOA CONSOLIDADOR S.A.
AV DIEGO DE ALMAGRO N37-27 Y WHYMPER

0996488427 - RESERVAS@MAXITICKET.EC

UIOR9790B

SERVICIO AEREO REGIONAL REGAIR CIA . LTDA.
MARTIN DE UTRERAS N31-234 Y MARIANA DE JESUS
1791287223001

" Monto
USD 161.24
USD 161.24

USD 53.25

UsD 214.49

USD 214.49
Detalle

USD - Us DOLLAR
USD 24,19EC 24.060R 5.00WT

QuITo
COCA

TUE 17-SEP-2024 09:30
TUE 17-SEP-2024 10:05
urooccL

20 KILOS

ABIERTO PARA USO

COCA

QUITO

THU 19-SEP-2024 10:30-
THU 19-SEP-2024 11:05'
OCCuIOL

20 KILOS

ABIERTO PARA USO



Comentarios

EL PASAJERO DEBE PRESENTARSE COMO MINIMO DOS HORAS ANTES DE LA SALIDA DEL VUELO.

£ USO DE MASCARILLA ES OBLIGATORIO Y SOLO PODRA INGRESAR EL PASAJERO AL AREA DE SALIDAS
NACIONALES.

AL MOMENTO DE SU RESERVACION ES IMPORTATE QUE FACILITE INFORMACION DE CONTACTO (CELULAR,
FI10),

TANTO DE LA CIUDAD DE ORIGEN COMQ DESTING, ASI COMO DIRECCION DE CORREQ ELECTRONICO PARA
PODER

NOTIFICAR CUALQUIER MODIFICACION EN SU ITINERARIO DE VUELC.

POR RAZONES DE SEGURIDAD AL MOMENTO DEL CHEQUEO DEBE PRESENTAR UNA IDENTIFICACION
ORIGINAL VIGENTE CON FOTOGRAFIA

{(CEDULA O PASAPORTE) SEGUN APLIQUE A SU DESTING.

EN CASO DE NO REALIZAR SU VIAJE EN ALGUN TRAMO NOTIFIQUE A LA AEROLINEA SU CAMBIO O
CANCELACION EN UN LAPSO DE

48 HORAS ANTES DEL VUELO YA QUE AL NO UTILIZAR SU PRIMER TRAYECTO DE VUELO AUTOMATICAMENTE
EL SISTEMA

CANCELARA SU RESERVA COMPLETA. ES IMPORTANTE RECORDAR QUE USTED PUEDE HACER USO DEL
BOLETO AEREO

365 DIAS A PARTIR DE LA FECHA DE EMISION,.

Endoso FOUREPTRAVEL

Informacion General

TARIFA SUIJETA A CAMBIO SIN PREVIO AVISO,

FRANQUICIA DE EQUIPAIE EN VUELOS NACIONALES: 1 EQUIPAJE DE MANO DE HASTA 10 KG Y 1 EQUIPAJE
DE BODEGA DE HASTA 23 KG.

MENORES SIN ACOMPANANTES Y REQUERIMIENTOS DE SERVICIOS ESPECIALES SOLICITAR EL SERVICIO AL
CALL CENTER (023930360) DESDE EL

MOMENTO DE LA RESERVAY HASTA 24 HORAS ANTES DE LA SALIDA DEL VUELO YA QUE EXISTE UN LIMITE
PARA SERVICIOS ESPECIALES POR VIJELO.

TRANSPORTE DE ANIMALES CONSULTAR CON CALL CENTER SOBRE CONDICIONES Y DOCUMENTOS
REQUERIDOS,

TICKET NO ES TRANSFERIBLE. APLICA RESTRICCIONES DEPENDIENDO DE LA TARIFA ADQUIRIDA.

EN CASO DE NO PRESENTARSE AL VUELCO (NO SHOW), SE APLICARA UNA PENALIDAD DE 64 UsD DOLARES
POR VIA EN PASAJERQS ADULTOS

¥ 32 USD DOLARES EN CASC DE PASAIEROS DE NINO/TERCERA EDAD/DISCAPACITADOS POR VIA,

EL SERVICIO DE MENOR NO ACOMPANADO ES OBLIGATORIO PARA LOS MENORES DE EDAD DESDE LOS 5
ANOS HASTA

LOS 17 ANOS 11 MESES QUE VIAJEN SIN SUS PADRES O REPRESENTANTES LEGALES.

EL SERVICIO DE ASISTENCIA DE SILLA DE RUEDAS ESTA SWIETO A DISPONIBILIDAD PREVIA SOLICITUD A
LA

AEROLINEA CON 24 HORAS DE ANTICIPACION A LA SALIDA DE 5U VUELD
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23/9/24, 10:33 a.m. Zimbra:

Zimbra: wellington.sanchez@sot.gob.ec

Re: Solicitud de Cotizacién para Pasajes Aéreos Quito - Coca del 17 al 19 de Septiembre de 2024

De : Gabriela Alexandra Ayala Pullas <gabriela.ayala@sot.gob.ec> vie, 13 de sept de 2024 14:40

Asunto : Re: Solicitud de Cotizacion para Pasajes Aéreos Quito - Coca del 17
al 19 de Septiembre de 2024

Para : CRISTINA LUGMANA <clugmana@foureptravel.com>

Para o CC : esteban luzuriaga <esteban.luzuriaga@sot.gob.ec>, Wellington
Andres Sanchez Sevillano <wellington.sanchez@sot.gob.ec>

Las imagenes externas no seran visualizadas. _Mostrar imégenes abajo

Estimada Cristina, por favor me podria ratificar que tipo de maleta esta incluida en el valor de los pasajes
solicitados.

De: "CRISTINA LUGMANA" <clugmana@foureptravel.com>

Para: "Gabriela Alexandra Ayala Pullas" <gabriela.ayala@sot.gob.ec>

Enviados: Viernes, 13 de Septiembre 2024 9:14:17

Asunto: Re: Solicitud de Cotizacién para Pasajes Aéreos Quito - Coca del 17 al 19 de Septiembre de
2024

Buenos dias envio tkt's.

CRISTINA LUGMANA
Asesor de Vigjes
Teléfonos: 250-1669/223-9092 Celular: 098 757- 3362

Direccién: Portoviejo Oe1-07 {105) y Av. 10 de Agosto
Edificio Carrera Piso 5to Oficina D1

foureptravel .com

Siguenos en nuestras redes sociales

El vie, 13 sept 2024 a la(s) 8:47 a.m., Gabriela Alexandra Ayala Pullas (gabriela.ayala@sot.gob.ec) escribié:
Estimada Cristina, adjunto la informacién solicitada de las personas que utilizaran los pasajes:

Mgs. Pablo Ramiro Iglesias Paladines, Superintendente, CI. 1717460461
Ing. Mabel Fernanda Delgado Avilés, Asesora de Despacho, Cl. 0931141469

De: "Wellington Andres Sanchez Sevillano" <wellington.sanchez@sot.gob.ec>

Para: "Gabriela Alexandra Ayala Pullas" <gabriela.ayala@sot.gob.ec>

CC: "esteban luzuriaga" <esteban.luzuriaga@sot.gob.ec>, "Mabel Fernanda Delgado Aviles"
<fernanda.delgado@sot.gob.ec>

Enviados: Viernes, 13 de Septiembre 2024 8:45:51

Asunto: Re: Solicitud de Cotizacién para Pasajes Aéreos Quito - Coca del 17 al 19 de Septiembre de
2024

Adjunto la informacién solicitada de las personas que utilizaran los pasajes:

Mgs. Pablo Ramiro Iglesias Paladines, Superintendente, Cl. 1717460461
Ing. Mabel Fernanda Delgado Avilés, Asesora de Despacho, Cl. 0931141469

https://mail.sot.gob.ec/h/printmessage?id=C:798&tz=America/Bogota

118



23/9/24, 10:33 a.m. Zimbra:

De: "Gabriela Alexandra Ayala Pullas" <gabriela.ayala@sot.gob.ec>

Para: "Wellington Andres Sanchez Sevillano" <wellington.sanchez@sot.gob.ec>

CC: "Esteban Humberto Luzuriaga Bassante” <gsteban.luzuriaga@sot.gob.ec>, "Mabel Fernanda
Delgado Aviles" <fernanda.delgado@sot.gob.ec>

Enviados: Viernes, 13 de Septiembre 2024 8:12:01

Asunto: Re: Solicitud de Cotizacién para Pasajes Aéreos Quito - Coca del 17 al 19 de Septiembre de
2024

Estimado Andrés, a fin de proceder con la compra de pasajes, por favor enviar por este medio, nombres
' completos y numero de cédula de las personas que haran uso de los pasajes solicitados.

De: "CRISTINA LUGMARNA" <clugmana@foureptravel.com>

Para: "Gabriela Alexandra Ayala Pullas" <gabriela.ayala@sot.gob.ec>

Enviados: Jueves, 12 de Septiembre 2024 11:52:58

Asunto: Re: Solicitud de Cotizacién para Pasajes Aéreos Quito - Coca del 17 al 19 de Septiembre de

2024

favor enviar nombres apellidos y cedula

CRISTINA LUGMANA

Asesor de Vigjes

Teléfonos: 250-1669/223-9092  Celular: 098 757- 3362
Direccién: Portoviejo Oe1-07 (105} y Av. 10 de Agosto
Edificio Carrera Piso 5tc Oficina D1

foureptravel .com

Siguenos en nuesfras redes sociales

El jue, 12 sept 2024 a la(s) 11:44a.m., Gabriela Alexandra Ayala Pullas (gabriela.ayala@sot.gob.ec)
escribid:

Estimada Cristina, por favor su ayuda con la compra de pasajes, de acuerdo con los vuelos y tarifas
enviados por su persona.

Muchas gracias

De: "CRISTINA LUGMANA" <clugmana@foureptravel.com>

Para: "Gabriela Alexandra Ayala Pullas" <gabriela.ayala@sot.gob.ec>

Enviados: Jueves, 12 de Septiembre 2024 11:41:32

Asu:lto: Re: Solicitud de Cotizacion para Pasajes Aéreos Quito - Coca del 17 al 19 de Septiembre de
202

1 7A841 L 175EP TU UIOOCC SS1 0930 1005

2 7A840 L 19SEP TH OCCUIO SS1 1030 1105
tarifa 214.49 + fee

tarifa con maleta de carga

no reembolsable

permite cambio antes del vuelo pagando 64 délares

CRISTINA LUGMANA

Asesor de Vidgjes

Teléfonos: 250-1669/223-9092 Celular: 098 757- 3362
Direccién: Portoviejo Oe1-07 (105) y Av. 10 de Agosto

https://mail.sot.gob.ec/h/printmessage?id=C:798&tz=America/Bogota 218



23/9/24, 10:33 a.m. Zimbra:
Edificio Carrera Piso 5to Oficina D1

foureptravel .com

Siguenos en nuestras redes sociales

El jue, 12 sept 2024 a la(s) 9:13a.m., Gabriela Alexandra Ayala Pullas (gabriela.ayala@sot.gob.ec)
escribié:

Estimada Cristina, por favor su ayuda remitiendo cotizacién de pasajes aéreos, de acuerdo con el
siguiente detalle:

DETALLE INFORMACION
Ciudad de salida Quito
Ciudad de destino Coca, provincia Francisco de
Orellana
Fecha de salida Martes 17 de septiembre de 2024
Fecha de retorno Jueves 19 de septiembre de 2024
Namero de pasajes 2

De: "Wellington Andres Sénchez Sevillano" <wellington.sanchez@sot.gob.ec>

Para; "Gabriela Alexandra Ayala Pullas" <gabriela.ayala@sot.gob.ec>

CC: "esteban luzuriaga" <esteban.luzuriaga@sot.gob.ec>, "Mabel Fernanda Delgado Aviles"
<fernanda.delgado@sot.gob.ec>

Enviados: Miércoles, 11 de Septiembre 2024 17:32:25

Asunto: Solicitud de Cotizacion para Pasajes Aéreos Quito - Coca del 17 al 19 de Septiembre de
2024

Estimada Gabriela,

Por medio de la presente, solicito que se realicen las gestiones pertinentes en conformidad con las
directrices y lineamientos internos de la Superintendencia de Ordenamiento Territorial, Uso y

Gestién del Suelo, Para la cotizacién de los pasajes aéreos desde la ciudad de Quito hacia
la ciudad del Coca, provincia Francisco de Orellana. Esta solicitud obedece a la participacién

del sefior Superintendente y la Asesora Institucional en la sesion ordinaria de la Funcion de
Transparencia y Control Sacial, en cumplimiento con lo dispuesto en el articulo 21, numeral 3, del
Reglamento de Funcionamiento de la Instancia de Coordinacién de la FTCS.

A continuacién, detallo la informacion requerida para la cotizacién:

DETALLE INFORMACION
Ciudad de salida Quito
Ciudad de destino Coca, provincia Francisco de
Orellana
Fecha de salida Martes 17 de septiembre de 2024
Fecha de retorno Jueves 19 de septiembre de 2024
NGmero de pasajes 2

Agradezco de antemano su pronta atencién a esta solicitud Y quedo atento a cualquier
requerimiento adicional que pueda surgir en el proceso de cotizacién,

Saludos cordiales,

Andrés Sanchez
https://mail .sot.gob.cfhlpn'nlmessage?id=c:798&tz=AmericaIBogota 318



23/9/24, 10:33 a.m. Zimbra:

e TECNICO GENERAL DE DESPACHO
(+593) 997288424

SUPERINTENDENCIA DE ORDENAMIENTO TERRITORIAL, USO Y GESTION DEL SUELO
Pichincha - Quito, Yénez Pinzén N 26-12 y Av. Colén. Edificio "Rigel", piso 2

5
1

5
s
|
|
|

De : Gabriela Alexandra Ayala Pullas <gabriela.ayala@sot.gob.ec> vie, 13 de sept de 2024 08:46

Asunto : Re: Solicitud de Cotizacién para Pasajes Aéreos Quito - Coca del 17
al 19 de Septiembre de 2024

Para : CRISTINA LUGMANA <clugmana@foureptravel.com>

Para o CC : esteban luzuriaga <esteban.luzuriaga@sot.gob.ec>, Mabel
Fernanda Delgado Aviles <fernanda.delgado@sot.gob.ec>,
Wellington Andres Sanchez Sevillano
<wellington.sanchez@sot.gob.ec>

Las im&genes externas no seran visualizadas. Mostrar imagenes abajo

Estimada Cristina, adjunto la informacion solicitada de las personas que utilizaran los pasajes:

Mgs. Pablo Ramiro Iglesias Paladines, Superintendente, Cl. 1717460461
Ing. Mabel Fernanda Delgado Avilés, Asesora de Despacho, Cl. 0931141469

De: "Wellington Andres Sénchez Sevillano" <wellington.sanchez@sot.gob.ec>

Para: "Gabriela Alexandra Ayala Pullas” <gabriela.ayala@sot.gob.ec>

CC: "esteban luzuriaga" <esteban.luzuriaga@sot.gob.ec>, "Mabel Fernanda Delgado Aviles"
<fernanda.delgado@sot.gob.ec>

Enviados: Viernes, 13 de Septiembre 2024 8:45:51

Asunto: Re: Solicitud de Cotizacién para Pasajes Aéreos Quito - Coca del 17 al 19 de Septiembre de
2024

Adjunto la informacién solicitada de las personas que utilizaran los pasajes:

Mgs. Pablo Ramiro Iglesias Paladines, Superintendente, Cl. 1717460461
Ing. Mabel Fernanda Delgado Avilés, Asesora de Despacho, Cl. 0931141469

De: "Gabriela Alexandra Ayala Pullas" <gabriela.ayala@sot.gob.ec>

Para: "Wellington Andres Sanchez Sevillano” <wellington.sanchez@sot.gob.ec>

CC: "Esteban Humberto Luzuriaga Bassante" <esteban.luzuriaga@sot.gob.ec>, "Mabel Fernanda Delgado
Aviles" <fernanda.delgado@sot.gob.ec>

Enviados: Viernes, 13 de Septiembre 2024 8:12:01

Asunto: Re: Solicitud de Cotizacion para Pasajes Aereos Quito - Coca del 17 al 19 de Septiembre de
2024

Estimado Andrés, a fin de proceder con la compra de pasajes, por favor enviar por este medio, nombres
completos y nimero de cédula de las personas que haran uso de los pasajes solicitados.

De: "CRISTINA LUGMANA" <clugmana@foureptravel.com>

Para: "Gabriela Alexandra Ayala Pullas" <gabriela.ayala@sot.gob.ec>

Enviados: Jueves, 12 de Septiembre 2024 11:52:58

ggu:to: Re: Solicitud de Cotizacién para Pasajes Aéreos Quito - Coca del 17 al 19 de Septiembre de
2
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23/9/24, 10:33 a.m. Zimbra:

favor enviar nombres apellidos y cedula

CRISTINA LUGMANA

Asesor de Vigjes

Teléfonos: 250-1669/223-9092 Celular; 098 757- 3362
Direccion: Portoviejo Oe1-07 (105) y Av. 10 de Agosto
Edificio Carrera Piso 5o Oficina D1

fourepiravel .com

Siguenos en nuestras redes sociales

El jue, 12 sept 2024 a la(s) 11:44a.m., Gabriela Alexandra Ayala Pullas (gabriela.ayala@sot.gob.ec)
escribio:

Estimada Cristina, por favor su ayuda con la compra de pasajes, de acuerdo con los vuelos y tarifas
enviados por su persona.

Muchas gracias

De: "CRISTINA LUGMANA" <clugmana@foureptravel.com>
Para: "Gabriela Alexandra Ayala Pullas" <gabriela.ayala@sot.gob.ec>
Enviados: Jueves, 12 de Septiembre 2024 11:41:32

Asunto: Re: Solicitud de Cotizacion para Pasajes Aéreos Quito - Coca del 17 al 19 de Septiembre de
2024

1 7A841 L 17SEP TU UIOOCC SS1 0930 1005

2 7AB40 L 19SEP TH OCCUIO SS1 1030 1105
tarifa 214.49 + fee

tarifa con maleta de carga

no reembolsable

permite cambio antes del vuelo pagando 64 délares

CRISTINA LUGMANA

Asesor de Vidjes

Teléfonos: 250-1669/223-9092 Celular: 098 757- 3342
Direccién: Portoviejo Oe1-07 (105) y Av. 10 de Agosto
Edificio Carrera Piso 5to Oficina D1

foureptravel .com

Siguenos en nuesiras redes sociales

El jue, 12 sept 2024 a la(s) 9:13a.m., Gabriela Alexandra Ayala Pullas (gabriela.ayala@sot.gob.ec)
escribio:
Estimada Cristina, por favor su ayuda remitiendo cotizacién de pasajes aéreos, de acuerdo con el
siguiente detalle: ;

? DETALLE INFORMACION
https://mail.sot.gob.ec/h/printmessage?id=C:798&tz=America/Bogota 5/18



23/9/24, 10:33 a.m. Zimbra:

Ciudad de salida Quito
Ciudad de destino Coca, provincia Francisco de
Orellana
Fecha de salida Martes 17 de septiembre de 2024
Fecha de retorno Jueves 19 de septiembre de 2024
Ndamero de pasajes 2

De: "Wellington Andres Sanchez Sevillano" <wellington.sanchez@sot.gob.ec>

Para: "Gabriela Alexandra Ayala Pullas” <gabriela.ayala@sot.gob.ec>

CC: "esteban luzuriaga" <esteban.luzuriaga@sot.gob.ec>, "Mabel Fernanda Delgado Aviles"
<fernanda.delgado@sot.gob.ec>

Enviados: Miércoles, 11 de Septiembre 2024 17:32:25

Asunto: Solicitud de Cotizacion para Pasajes Aéreos Quito - Coca del 17 al 19 de Septiembre de
2024

Estimada Gabriela,

Por medio de la presente, solicito que se realicen las gestiones pertinentes en conformidad con las
directrices y lineamientos internos de la Superintendencia de Ordenamiento Territorial, Uso y Gestion
del Suelo, para la cotizacion de los pasajes aéreos desde la ciudad de Quito hacia la ciudad

] incia Franci Esta solicitud obedece a la participacion del sefior
Superintendente y la Asesora Institucional en la sesién ordinaria de la Funcion de Transparencia y
Control Social, en cumplimiento con lo dispuesto en el articulo 21, numeral 3, del Reglamento de
Funcionamiento de la Instancia de Coordinacién de la FTCS.

A continuacién, detallo la informacién requerida para la cotizacién:

DETALLE INFORMACION
Ciudad de salida Quito
Ciudad de destino Coca, provincia Francisco de
Orellana
Fecha de salida Martes 17 de septiembre de 2024
Fecha de retorno Jueves 19 de septiembre de 2024
Namero de pasajes 2

Agradezco de antemano su pronta atencion a esta solicitud y quedo atento a cualquier requerimiento
adicional que pueda surgir en el proceso de cotizacion.

Saludos cordiales,

Andrés Sanchez

TECNICO GENERAL DE DESPACHO
(+593) 997288424

SUPERINTENDENCIA DE ORDENAMIENTO TERRITORIAL, USO Y GESTION DEL SUELO
Pichincha - Quito, Yéanez Pinzén N 26-12 y Av. Colén. Edificio "Rigel", piso 2

L

|
|
|
i
|

De : Wellington Andres Sanchez Sevillano vie, 13 de sept de 2024 08:45
<wellington.sanchez@sot.gob.ec>
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23/9/24, 10:33 a.m. Zimbra:

Asunto : Re: Solicitud de Cotizacion para Pasajes Aéreos Quito - Coca del 17
al 19 de Septiembre de 2024

Para : Gabriela Alexandra Ayala Pullas <gabriela.ayala@sot.gob.ec>

Para o CC : Esteban Humberto Luzuriaga Bassante
<esteban.luzuriaga@sot.gob.ec>, Mabel Fernanda Delgado Aviles
<fernanda.delgado@sot.gob.ec>

Las imagenes externas no seran visualizadas. _Mostrar imagenes abajo

Adjunto la informaci6n solicitada de las personas que utilizaran los pasajes:

Mgs. Pablo Ramiro Iglesias Paladines, Superintendente, Cl. 1717460461
Ing. Mabel Fernanda Delgado Avilés, Asesora de Despacho, Cl. 0931141469

De: "Gabriela Alexandra Ayala Pullas" <gabriela.ayala@sot.gob.ec>

Para: "Wellington Andres Séanchez Sevillano” <wellington.sanchez@sot.gob.ec>

CC: "Esteban Humberto Luzuriaga Bassante” <esteban.luzuriaga@sot.gob.ec>, "Mabel Fernanda Delgado
Aviles" <fernanda.delgado@sot.gob.ec>

Enviados: Viernes, 13 de Septiembre 2024 8:12:01

Asunto: Re: Solicitud de Cotizacion para Pasajes Aéreos Quito - Coca del 17 al 19 de Septiembre de
2024

Estimado Andrés, a fin de proceder con la compra de pasajes, por favor enviar por este medio, nombres
completos y nimero de cédula de las personas que haran uso de los pasajes solicitados.

De: "CRISTINA LUGMANA" <clugmana@foureptravel.com>
Para: "Gabriela Alexandra Ayala Pullas” <gabriela.ayala@sot.gob.ec>
Enviados: Jueves, 12 de Septiembre 2024 11:52:58

Asunto: Re: Solicitud de Cotizacién para Pasajes Aéreos Quito - Coca del 17 al 19 de Septiembre de
2024

favor enviar nombres apellidos y cedula

CRISTINA LUGMANA
Asesor de Vigjes
Teléfonos: 250-1649/223-9092 Celular: 098 757- 3362

Direccién: Portoviejo Oe1-07 {105} y Av. 10 de Agosto
Edificio Carrera Piso 5to Oficina D1

fourepiravel .com

Siguenos en nuestras redes sociales

El jue, 12 sept 2024 a la(s) 11:44a.m., Gabriela Alexandra Ayala Pullas (gabriela.ayala@sot.gob.&c)
escribid:

Estimada Cristina, por favor su ayuda con la compra de pasajes, de acuerdo con los vuelos y tarifas
enviados por su persona.

Muchas gracias

De: "CRISTINA LUGMANA" <clugmana@foureptravel.com>
Para: "Gabriela Alexandra Ayala Pullas” <gabriela.ayala@sot.gob.ec>
Enviados: Jueves, 12 de Septiembre 2024 11:41:32
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1

Asunto: Re: Solicitud de Cotizacion para Pasajes Aéreos Quito - Coca del 17 al 19 de Septiembre de
2024

1 7A841 L 17SEP TU UIOOCC SS1 0930 1005

2 7A840 L 19SEP TH OCCUIO SS1 1030 1105
tarifa 214.49 + fee

tarifa con maleta de carga

no reembolsable

permite cambio antes del vuelo pagando 64 délares

CRISTINA LUGMANA
Asesor de Vigjes
Teléfonos: 250-1669/223-9092 Celular: 098 757- 3362

Direccién: Portoviejo Oe1-07 (105) y Av. 10 de Agosto
Edificio Carrera Piso 5to Oficina D1

fourepiravel .com

siguenos en nuestras redes sociales

El jue, 12 sept 2024 a la(s) 9:13a.m., Gabriela Alexandra Ayala Pullas (gabriela.ayala@sot.gob.ec)
escribid:

Estimada Cristina, por favor su ayuda remitiendo cotizacién de pasajes aéreos, de acuerdo con el
siguiente detalle:

DETALLE INFORMACION
Ciudad de salida Quito
Ciudad de destino Coca, provincia Francisco de
Orellana
Fecha de salida Martes 17 de septiembre de 2024
Fecha de retorno Jueves 19 de septiembre de 2024
Ndmero de pasajes 2

g i
De: "Wellington Andres Sanchez Sevillano" <wellington.sanchez@sot.gob.ec>

Para: "Gabriela Alexandra Ayala Pullas” <gabriela.ayala@sot.gob.ec>

CC: "esteban luzuriaga” <esteban.luzuriaga@sot.gob.ec>, "Mabel Fernanda Delgado Aviles"
<fernanda.delgado@sot.gob.ec>

Enviados: Miércoles, 11 de Septiembre 2024 17:32:25

Asunto: Solicitud de Cotizacion para Pasajes Aéreos Quito - Coca del 17 al 19 de Septiembre de
2024

Estimada Gabriela,

Euncionamiento de la Instancia de Coordinacién de la FTCS.

A continuacién, detallo la informacién requerida para la cotizacion:

htlps:h‘mail.sot.gob.eclhlprintmessage?id=C:798&1z=AmericalBogota

Por medio de la presente, solicito que se realicen las gestiones pertinentes en conformidad con las
directrices y lineamientos internos de la Superintendencia de Ordenamiento Territorial, Uso y Gestion
del Suelo, para la cotizacién de los pasajes aéreos de la ciudad de Quito hacia la ciudad
del Coca, provincia Francisco de Orellana. Esta solicitud obedece a la participacion del sefior
Superintendente y la Asesora Institucional en la sesion ordinaria de la Funcién de Transparencia y
Control Social, en cumplimiento con lo dispuesto en el articulo 21, numeral 3, del Reglamento de
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23/9/24, 10:33 a.m. Zimbra:

DETALLE INFORMACION
Ciudad de salida Quito
Ciudad de destino Coca, provincia Francisco de
Orellana
Fecha de salida Martes 17 de septiembre de 2024
Fecha de retorno Jueves 19 de septiembre de 2024
Nimero de pasajes 2

Agradezco de antemano su pronta atencién a esta solicitud Y quedo atento a cualquier requerimiento
adicional que pueda surgir en el proceso de cotizacion.

Saludos cordiales,

Andrés Sanchez
TECNICO GENERAL DE DESPACHO
(4+593) 997288424

SUPERINTENDENCIA DE ORDENAMIENTO TERRITORIAL, USO Y GESTION DEL SUELO
Pi{chincha - Quito, Yanez Pinzén N 26-12 y Av. Colén. Edificio "Rigel", piso 2

L.

De : Gabriela Alexandra Ayala Pullas <gabriela.ayala@sot.gob.ec> vie, 13 de sept de 2024 08:12
Asunto : Re: Solicitud de Cotizacién para Pasajes Aéreos Quito - Coca del 17 ¢ 1 ficheros adjuntos

al 19 de Septiembre de 2024
Para : Wellington Andres Sanchez Sevillano
<wellington.sanchez@sot.gob.ec>

Para o CC : esteban luzuriaga <esteban.luzuriaga@sot.gob.ec>, Mabel
Fernanda Delgado Aviles <fernanda.delgado@sot.gob.ec>

Estimado Andrés, a fin de proceder con la compra de pasajes, por favor enviar por este medio, nombres
completos y nimero de cédula de las personas que haran uso de los pasajes solicitados.

De: "CRISTINA LUGMARNA" <clugmana@foureptravel.com>
Para: "Gabriela Alexandra Ayala Pullas” <gabriela.ayala@sot.gob.ec>
Enviados: Jueves, 12 de Septiembre 2024 11:52:58

Asunto: Re: Solicitud de Cotizacién para Pasajes Aéreos Quito - Coca del 17 al 19 de Septiembre de
2024

favor enviar nombres apellidos y cedula

7 "'\ CRISTINA LUGMANA
i @ ‘ ‘F(_‘)’{_EREP Asesor de Vidjes

o Teléfonos: 250-1669/223-9092 Celular: 098 757- 3362
‘ai,;.’ Direccién: Portoviejo Oe1-07 {105) y Av. 10 de Agosto
Edificio Carrera Piso 5to Oficina D1
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23/9/24, 10:33 a.m. Zimbra:

fourepiravel .com
Siguenos en nuesiras redes sociales

PEE

El jue, 12 sept 2024 a la(s) 11:44a.m,, Gabriela Alexandra Ayala Pullas (gabriela.ayala@sot.gob.ec)
escribio:

Estimada Cristina, por favor su ayuda con la compra de pasajes, de acuerdo con los vuelos y tarifas
enviados por su persona.

Muchas gracias

De: "CRISTINA LUGMANA" <clugmana@foureptravel.com>

Para: "Gabriela Alexandra Ayala Pullas" <gabriela.ayala@sot.gob.ec>

Enviados: Jueves, 12 de Septiembre 2024 11:41:32

Asunto: Re: Solicitud de Cotizacién para Pasajes Aéreos Quito - Coca del 17 al 19 de Septiembre de
2024

1 7A841 L 17SEP TU UIOOCC SS1 0930 1005

2 7A840 L 19SEP TH OCCUIO SS1 1030 1105
tarifa 214.49 + fee

tarifa con maleta de carga

no reembolsable

permite cambio antes del vuelo pagando 64 délares

T CRISTINA LUGMANA
LN FOUREP Asesor de Viajes
v Ry i e Teléfonos: 250-1669/223-9092 Celular: 098 757- 3362
jj_—, d Direccién: Portoviejo Oel1-07 (105) y Av. 10 de Agosto

Edificio Carrera Piso 5to Oficina D1

foureptravel .com

siguenos en nuesiras redes sociales

HEE

El jue, 12 sept 2024 a la(s) 9:13a.m., Gabriela Alexandra Ayala Pullas (gabriela.ayala@sot.gob.ec)
escribio:

Estimada Cristina, por favor su ayuda remitiendo cotizacion de pasajes aéreos, de acuerdo con el
siguiente detalle:

DETALLE INFORMACION
Ciudad de salida Quito
Ciudad de destino Coca, provincia Francisco de
Orellana
Fecha de salida Martes 17 de septiembre de 2024
Fecha de retorno Jueves 19 de septiembre de 2024
Namero de pasajes 2
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23/9/24, 10:33 a.m. Zimbra:

De: "Wellington Andres Sanchez Sevillano” <wellington.sanchez@sot.gob.ec>

Para: "Gabriela Alexandra Ayala Pullas" <gabriela.ayala@sot.gob.ec>

CC: "esteban luzuriaga" <esteban.luzuriaga@sot.gob.ec>, "Mabel Fernanda Delgado Aviles"
<fernanda.delgado@sot.gob.ec>

Enviados: Miércoles, 11 de Septiembre 2024 17:32:25

Asunto: Solicitud de Cotizacién para Pasajes Aéreos Quito - Coca del 17 al 19 de Septiembre de
2024

Estimada Gabriela,

Por medio de la presente, solicito que se realicen las gestiones pertinentes en conformidad con las
directrices y lineamientos internos de la Superintendencia de Ordenamiento Territorial, Uso y Gestién
del Suelo, para la cotizacién de los pasajes aéreos desde la ciudad de Quito hacia la ciudad
del Coca, provincia Francisco de Orellana. Esta solicitud obedece a |a participacion del sefior
Superintendente y la Asesora Institucional en la sesién ordinaria de la Funcién de Transparencia y
Control Social, en cumplimiento con lo dispuesto en el articulo 21, numeral 3, del Reglamento de
Funcionamiento de la Instancia de Coordinacién de la FTCS.

A continuacion, detallo la informacién requerida para la cotizacién:

DETALLE INFORMACION
Ciudad de salida Quito
Ciudad de destino Coca, provincia Francisco de
Orellana
Fecha de salida Martes 17 de septiembre de 2024
Fecha de retorno Jueves 19 de septiembre de 2024
Nimero de pasajes 2

Agradezco de antemano su pronta atencién a esta solicitud y quedo atento a cualquier requerimiento
adicional que pueda surgir en el proceso de cotizacién.

Saludos cordiales,
Andrés Sanchez

TECNICO GENERAL DE DESPACHO
(+593) 997288424

SUPERINTENDENCIA DE ORDENAMIENTO TERRITORIAL, USO Y GESTION DEL SUELO
Pichincha - Quito, Yanez Pinzén N 26-12 y Av. Colén. Edificio "Rigel", piso 2

ol
3 b so I
SUPERINTENRENCIA DR DROFMAMIENTO
TERRITORIAL. 150 ¥ GESTIGH DEL SUELD

De : Gabriela Alexandra Ayala Pullas <gabriela.ayala@sot.gob.ec> jue, 12 de sept de 2024 11:35

Asunto : Re: Solicitud de Cotizacién para Pasajes Aéreos Quito - Coca del 17 # 1 ficheros adjuntos
al 19 de Septiembre de 2024

Para : CRISTINA LUGMANA <clugmana@foureptravel.com>

Para o CC : esteban luzuriaga <esteban.luzuriaga@sot.gob.ec>, Mabel
Fernanda Delgado Aviles <fernanda.delgado@sot.gob.ec>,
Wellington Andres Sanchez Sevillano
<wellington.sanchez@sot.gob.ec>
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23/9/24, 10:33 a.m. Zimbra:

Estimada Cristina, una vez verificada la cotizacion enviada, por favor su ayuda realizando la compra de los
pasajes aéreos segtin el siguiente detalle:

1. Vuelo 7A841: 17SEP TU UIOOCC SS1, 0930-1005
2. Vuelo 7A840: 19SEP TH OCCUIO SS1, 1030-1105

De: "Wellington Andres Sanchez Sevillano" <wellington.sanchez@sot.gob.ec>

Para: "Gabriela Alexandra Ayala Pullas” <gabriela.ayala@sot.gob.ec>

CC: "esteban luzuriaga" <esteban.luzuriaga@sot.gob.ec>, "Mabel Fernanda Delgado Aviles"
<fernanda.delgado@sot.gob.ec>

Enviados: Jueves, 12 de Septiembre 2024 10:28:31

Asunto: Re: Solicitud de Cotizacién para Pasajes Aéreos Quito - Coca del 17 al 19 de Septiembre de
2024

Estimada Gabriela,
Gracias por la informacion detallada sobre la cotizacion de los pasajes aéreos.

He recibido los detalles del vuelo y la tarifa, y confirmo los datos :

1. Vuelo 7A841: 17SEP TU UIOOCC SS1, 0930-1005
2. Vuelo 7A840: 19SEP TH OCCUIO SS1, 1030-1105

De acuerdo con las directrices y lineamientos internos de la Superintendencia de Ordenamiento Territorial,
Uso y Gestién del Suelo, por favor, proceder con la compra de los pasajes aéreos en base a la solicitud
realizada para el efecto.

Quedo atento a cualquier informacion adicional.

Gracias y saludos,

De: "Gabriela Alexandra Ayala Pullas" <gabriela.ayala@sot.gob.ec>

Para: "Wellington Andres Sanchez Sevillano” <wellington.sanchez@sot.gob.ec>

CC: "Esteban Humberto Luzuriaga Bassante” <esteban.luzuriaga@sot.gob.ec>, "Mabel Fernanda Delgado
Aviles" <fernanda.delgado@sot.gob.ec>

Enviados: Jueves, 12 de Septiembre 2024 9:32:54

Asunto: Re: Solicitud de Cotizacién para Pasajes Aéreos Quito - Coca del 17 al 19 de Septiembre de
2024

Estimado Andrés, adjunto informacién remitida para la Agencia de viajes, sobre la cotizacion de pasajes
aéreos solicitados:

1 7A841 L 17SEP TU UIOOCC SS1 0930 1005

2 7A840 L 19SEP TH OCCUIO SS1 1030 1105
tarifa 214.49 + fee

tarifa con maleta de carga

no reembolsable

permite cambio antes del vuelo pagando 64 ddlares

De: "Wellington Andres Sanchez Sevillano” <wellington.sanchez@sot.gob.ec>

i Para: "Gabriela Alexandra Ayala Pullas” <gabriela.ayala@sot.gob.ec>

| CC: "esteban luzuriaga" <esteban.luzuriaga@sot.gob.ec>, "Mabel Fernanda Delgado Aviles"

| <fernanda.delgado@sot.gob.ec>

* Enviados: Miércoles, 11 de Septiembre 2024 17:32:25

| Asunto: Solicitud de Cotizacion para Pasajes Aéreos Quito - Coca del 17 al 19 de Septiembre de 2024

|
|

Estimada Gabriela,
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23/9/24, 10:33 a.m. Zimbra;

Por medio de la presente, solicito que se realicen las gestiones pertinentes en conformidad con las
directrices y lineamientos internos de la Superintendencia de Ordenamiento Territorial, Uso y Gestion del

Suelo, para la cotizacién de los pasajes aéreos desde la ciudad de Quito hacia la ciudad del
Coca, provincia Francisco de Orellana. Esta solicitud obedece a la participacion del sefior

Superintendente y la Asesora Institucional en la sesién ordinaria de la Funcién de Transparencia y
Control Social, en cumplimiento con lo dispuesto en el articulo 21, numeral 3, del Reglamento de
Funcionamiento de la Instancia de Coordinacién de la FTCS,

A continuacién, detallo la informacién requerida para la cotizacion:

DETALLE INFORMACION
Ciudad de salida Quito
Ciudad de destino Coca, provincia Francisco de
Orellana
Fecha de salida Martes 17 de septiembre de 2024
Fecha de retorno Jueves 19 de septiembre de 2024
Namero de pasajes 2

Agradezco de antemano su pronta atencion a esta solicitud Y quedo atento a cualquier requerimiento
adicional que pueda surgir en el proceso de cotizacion.

Saludos cordiales,

Andrés Sanchez

TECNICO GENERAL DE DESPACHO
(+593) 997288424

SUPERINTENDENCIA DE ORDENAMIENTO TERRITORIAL, USO Y GESTION DEL SUELO
Pichincha - Quito, Yénez Pinzén N 26-12 y Av. Coldn. Edificio "Rigel", piso 2

<iaiiie s
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De : Wellington Andres Sénchez Sevillano jue, 12 de sept de 2024 10:28
<wellington.sanchez@sot.gob.ec> 4 1 ficheros adjuntos

Asunto : Re: Solicitud de Cotizacién para Pasajes Aéreos Quito - Coca del 17
al 19 de Septiembre de 2024

Para : Gabriela Alexandra Ayala Pullas <gabriela.ayala@sot.gob.ec>

Para o CC : Esteban Humberto Luzuriaga Bassante
<esteban.luzuriaga@sot.gob.ec>, Mabel Fernanda Delgado Aviles
<fernanda.delgado@sot.gob.ec>

Estimada Gabriela,
Gracias por la informacion detallada sobre la cotizacion de los pasajes aéreos.

He recibido los detalles del vuelo y la tarifa, y confirmo los datos :

1. Vuelo 7A841: 17SEP TU UIOOCC SS1, 0930-1005
2. Vuelo 7A840: 19SEP TH OCCUIO SS1, 1030-1105

De acuerdo con las directrices y lineamientos internos de la Superintendencia de Ordenamiento Territorial,
Uso y Gestion del Suelo, por favor, proceder con la compra de los pasajes aereos en base a la solicitud
realizada para el efecto.
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Quedo atento a cualquier informacion adicional.

Gracias y saludos,

De: "Gabriela Alexandra Ayala Pullas" <gabriela.ayala@sot.gob.ec>

Para: "Wellington Andres Sanchez Sevillano" <wellington.sanchez@sot.gob.ec>

CC: "Esteban Humberto Luzuriaga Bassante" <esteban.luzuriaga@sot.gob.ec>, "Mabel Fernanda Delgado
Aviles" <fernanda.delgado@sot.gob.ec>

Enviados: Jueves, 12 de Septiembre 2024 9:32:54

Asunto: Re: Solicitud de Cotizacién para Pasajes Aéreos Quito - Coca del 17 al 19 de Septiembre de
2024

Estimado Andrés, adjunto informacién remitida para la Agencia de viajes, sobre la cotizacién de pasajes
aéreos solicitados:

1 7A841 L 17SEP TU UIOOCC SS1 0930 1005

2 7A840 L 19SEP TH OCCUIO SS1 1030 1105
tarifa 214.49 + fee

tarifa con maleta de carga

no reembolsable

permite cambio antes del vuelo pagando 64 délares

De: "Wellington Andres Sanchez Sevillano” <wellington.sanchez@sot.gob.ec>
Para: "Gabriela Alexandra Ayala Pullas" <gabriela.ayala@sot.gob.ec>
CC: "esteban luzuriaga" <esteban.luzuriaga@sot.gob.ec>, "Mabel Fernanda Delgado Aviles"

<fernanda.delgado@sot.gob.ec>
Enviados: Miércoles, 11 de Septiembre 2024 17:32:25
Asunto: Solicitud de Cotizacién para Pasajes Aéreos Quito - Coca del 17 al 19 de Septiembre de 2024

Estimada Gabriela,

Por medio de la presente, solicito que se realicen las gestiones pertinentes en conformidad con las
directrices y lineamientos internos de la Superintendencia de Ordenamiento Territorial, Uso y Gestion del
Suelo, para la cotizacion de los pasajes aéreos desde la ciudad de Quito hacia la ciudad del
Coca,_ provincia Francisco de_Orellana. Esta solicitud obedece a la participacion del sefior
Superintendente y la Asesora Institucional en la sesién ordinaria de la Funcién de Transparencia y
Control Social, en cumplimiento con lo dispuesto en el articulo 21, numeral 3, del Reglamento de
Funcionamiento de la Instancia de Coordinacion de la FTCS.

A continuacion, detallo la informacién requerida para la cotizacion:

DETALLE INFORMACION
Ciudad de salida Quito
Ciudad de destino Coca, provincia Francisco de
Orellana
Fecha de salida Martes 17 de septiembre de 2024
Fecha de retorno Jueves 19 de septiembre de 2024
Nimero de pasajes 2

Agradezco de antemano su pronta atencion a esta solicitud y quedo atento a cualquier requerimiento
adicional que pueda surgir en el proceso de cotizacion.

Saludos cordiales,

Andrés Sanchez
TECNICO GENERAL DE DESPACHO
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(+593) 997288424

SUPERINTENDENCIA DE ORDENAMIENTO TERRITORIAL, USO Y GESTION DEL SUELO
Pichincha - Quito, Yénez Pinzén N 26-12 y Av. Col6n. Edificio "Rigel", piso 2

SUPERINTENDENCIA DF OROENAMIENTT
TERRITORIAL LISO ¥ GESTION DFL SUELO

De : Gabriela Alexandra Ayala Pullas <gabriela.ayala@sot.gob.ec> jue, 12 de sept de 2024 09:32

Asunto : Re: Solicitud de Cotizacion para Pasajes Aéreos Quito - Coca del 17 # 1 ficheros adjuntos
al 19 de Septiembre de 2024

Para : Wellington Andres Sanchez Sevillano
<wellington.sanchez@sot.gob.ec>

Para o CC : esteban luzuriaga <esteban.luzuriaga@sot.gob.ec>, Mabel
Fernanda Delgado Aviles <fernanda.delgado@sot.gob.ec>

Estimado Andrés, adjunto informacién remitida para la Agencia de viajes, sobre la cotizacién de pasajes
aéreos solicitados:

1 7A841 L 17SEP TU UIOOCC SS1 0930 1005

2 7A840 L 19SEP TH OCCUIO SS1 1030 1105
tarifa 214.49 + fee
tarifa con maleta de carga

no reembolsable

permite cambio antes del vuelo pagando 64 ddlares

De: "Wellington Andres Sanchez Sevillano” <wellington.sanchez@sot.gob.ec>

Para: "Gabriela Alexandra Ayala Pullas" <gabriela.ayala@sot.gob.ec>

CC: "esteban luzuriaga" <esteban.luzuriaga@sot.gob.ec>, "Mabel Fernanda Delgado Aviles"
<fernanda.delgado@sot.gob.ec>

Enviados: Miércoles, 11 de Septiembre 2024 17:32:25

Asunto: Solicitud de Cotizacién para Pasajes Aéreos Quito - Coca del 17 al 19 de Septiembre de 2024

Estimada Gabriela,

Por medio de la presente, solicito que se realicen las gestiones pertinentes en conformidad con las
directrices y lineamientos internos de la Superintendencia de Ordenamiento Territorial, Uso y Gestién del
Suelo, para la cotizacién de los pasajes aéreos desde la ciudad de Quito hacia la ciudad del
Coca, provincia Francisco de Orellana. Fsta solicitud obedece a la participacion del sefior
Superintendente y la Asesora Institucional en la sesi6n ordinaria de la Funcién de Transparencia y
Control Social, en cumplimiento con lo dispuesto en el articulo 21, numeral 3, del Reglamento de
Funcionamiento de la Instancia de Coordinacitn de la FTCS.

A continuacion, detallo la informacion requerida para la cotizacion:

DETALLE INFORMACION
Ciudad de salida Quito
Ciudad de destino Coca, provincia Francisco de
Orellana
Fecha de salida Martes 17 de septiembre de 2024
Fecha de retorno Jueves 19 de septiembre de 2024
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| Ndmero de pasajes 2

; Agradezco de antemano su pronta atencion a esta solicitud y quedo atento a cualquier requerimiento
adicional que pueda surgir en el proceso de cotizacién.

Saludos cordiales,

Andrés Sanchez

TECNICO GENERAL DE DESPACHO
(+593) 997288424

SUPERINTENDENCIA DE ORDENAMIENTO TERRITORIAL, USO Y GESTION DEL SUELO
Pichincha - Quito, Yanez Pinzén N 26-12 y Av. Colén. Edificio "Rigel", piso 2

SUPERINTENDENCIA DE ORDENAMIENTO
TERRITORIAL, USO ¥ GESTION DEL SUELD

De : Gabriela Alexandra Ayala Pullas <gabriela.ayala@sot.gob.ec> jue, 12 de sept de 2024 09:13

Asunto : Fwd: Solicitud de Cotizacién para Pasajes Aéreos Quito - Coca del 2 1 ficheros adjuntos
17 al 19 de Septiembre de 2024

Para : CRISTINA LUGMANA <clugmana@foureptravel.com>

Para o CC : Wellington Andres Sanchez Sevillano
<wellington.sanchez@sot.gob.ec>, esteban luzuriaga
<esteban.luzuriaga@sot.gob.ec>, Mabel Fernanda Delgado Aviles
<fernanda.delgado@sot.gob.ec>

Estimada Cristina, por favor su ayuda remitiendo cotizacién de pasajes aéreos, de acuerdo con el
siguiente detalle:

DETALLE INFORMACION
Ciudad de salida Quito
Ciudad de destino Coca, provincia Francisco de
Orellana
Fecha de salida Martes 17 de septiembre de 2024
Fecha de retorno Jueves 19 de septiembre de 2024
Numero de pasajes 2

De: "Wellington Andres Séanchez Sevillano" <wellington.sanchez@sot.gob.ec>

Para: "Gabriela Alexandra Ayala Pullas" <gabriela.ayala@sot.gob.ec>

CC: "esteban luzuriaga" <esteban.luzuriaga@sot.gob.ec>, "Mabel Fernanda Delgado Aviles"
<fernanda.delgado@sot.gob.ec>

Enviados: Miércoles, 11 de Septiembre 2024 17:32:25

Asunto: Solicitud de Cotizacién para Pasajes Aéreos Quito - Coca del 17 al 19 de Septiembre de 2024

Estimada Gabriela,

Por medio de la presente, solicito que se realicen las gestiones pertinentes en conformidad con las
directrices y lineamientos internos de la Superintendencia de Ordenamiento Territorial, Uso y Gestion del
Suelo, para la cotizacién de los pasajes aéreos desde la ciudad de Quito hacia la ciudad del
Coca, provincia Francisco de Orellana. FEsta solicitud obedece a la participacion del sefior
Superintendente y la Asesora Institucional en la sesién ordinaria de la Funcién de Transparencia y Control
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Social, en cumplimiento con lo dispuesto en el articulo 21, numeral 3, del Reglamento de Funcionamiento
de la Instancia de Coordinacion de la FTCS.

A continuacién, detallo la informacion requerida para la cotizacion:

DETALLE INFORMACION
Ciudad de salida Quito
Ciudad de destino Coca, provincia Francisco de
Orellana
Fecha de salida Martes 17 de septiembre de 2024
Fecha de retorno Jueves 19 de septiembre de 2024
Numero de pasajes 2

Agradezco de antemano su pronta atencién a esta solicitud y quedo atento a cualquier requerimiento
adicional que pueda surgir en el proceso de cotizacion.

Saludos cordiales,

Andrés Sanchez
TECNICO GENERAL DE DESPACHO
(+593) 997288424

SUPERINTENDENCIA DE ORDENAMIENTO TERRITORIAL, USO Y GESTION DEL SUELO
Pichincha - Quito, Yanez Pinzén N 26-12 y Av. Colén. Edificio "Rigel”, piso 2

SUPERINTENDENCIA DE ORDENAMIENTO
TERRITORIAL US0 Y GESTION DEL SUELD

De : Wellington Andres Sanchez Sevillano mié, 11 de sept de 2024 17:32
<wellington.sanchez@sot.gob.ec> 2 1 ficheros adjuntos
Asunto : Solicitud de Cotizacién para Pasajes Aéreos Quito - Coca del 17 al
19 de Septiembre de 2024
Para : Gabriela Alexandra Ayala Pullas <gabriela.ayala@sot.gob.ec>
Para o CC : Esteban Humberto Luzuriaga Bassante

<esteban.luzuriaga@sot.gob.ec>, Mabel Fernanda Delgado Aviles
<fernanda.delgado@sot.gob.ec>

Estimada Gabriela,

Por medio de la presente, solicito que se realicen las gestiones pertinentes en conformidad con las
directrices y lineamientos internos de la Superintendencia de Ordenamiento Territorial, Uso y Gestion del

Suelo, para la cotizacién de los pasajes aéreos desde la ciudad de Quito hacia la ciudad del
Coca, provincia Franci de llana, Esta solicitud obedece a la participacién del sefior

Superintendente y la Asesora Institucional en la sesion ordinaria de la Funcién de Transparencia y Control
Social, en cumplimiento con lo dispuesto en el articulo 21, numeral 3, del Reglamento de Funcionamiento
de la Instancia de Coordinacion de la FTCS.

A continuacién, detallo la informacién requerida para la cotizacién:

DETALLE INFORMACION
Ciudad de salida Quito
Ciudad de destino Coca, provincia Francisco de
Orellana
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Fecha de salida Martes 17 de septiembre de 2024
Fecha de retorno Jueves 19 de septiembre de 2024
Nuamero de pasajes 2

Agradezco de antemano su pronta atencion a esta solicitud y quedo atento a cualquier requerimiento
adicional que pueda surgir en el proceso de cotizacion.

Saludos cordiales,

Ar;drés Sanchez
TECNICO GENERAL DE DESPACHO
(+593) 997288424

SUPERINTENDENCIA DE ORDENAMIENTO TERRITORIAL, USO Y GESTION DEL SUELO
Pichincha - Quito, Yanez Pinzén N 26-12 y Av. Colén. Edificio "Rigel", piso 2

SOT

SUPERINTENDENCIA BE OROENAMENTC
TERRITORIAL, LSO ¥ GESTION DEL SUELD
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Zimbfa: - wellington.sanchez@sot.gob.ec

Re: Pasajes aéreos

De :WeIE'ifig'tdn Andres Sanchez Sevillano vie, 13 de sept de 2024 14:59
<wellington.sanchez@sot.gob.ec>

Asunto : Re: Pasajes aéreos

Para : Gabriela Alexandra Ayala Pullas
<gabriela.ayala@sot.gob.ec>

Para o CC : Pablo Ramiro Iglesias Paladines
<pablo.iglesias@sot.gob.ec>, Mabel Fernanda
Delgado Aviles <fernanda.delgado@sot.gob.ec>,
Esteban Humberto Luzuriaga Bassante
<ésteban.luzuriaga@sot.gob.ec>

RECIBIDO @

De: "Gabriela Alexandra Ayala Pullas" <gabriela.ayala@sot.gob.ec>

Para: "Pablo Ramiro Iglesias Paladines” <pablo.iglesias@sot.gob.ec>, "Mabel Fernanda
Delgado Aviles" <fernanda.delgado@sot.gob.ec>

CC: "Esteban Humberio Luzuriaga Bassante" <esteban.luzuriaga@sot.gob.ec>,
"Wellington Andres Sanchez Sevillano" <wellington,sanchez@sot.gob.ec>

Enviados: Viernes, 13 de Septiembre 2024 14:56:53

Asunto: Pasajes aéreos

Estimados adjunto pasajes aéreos segiin el requerimiento solicitado por el Técnico
General de Despacho, por favor realizar el cheque in 24 horas antes del vuelo con el

codigo de la reserva.

Ademas me permito recordarles, en base a los lineamientos enviados mediante
Memorando Nro. SOT-CGAF-0266-2023-M, del 16 de agosto de 2023, lo siguiente,

"4. CAMBIOS DE FECHA

* En el caso que el servidor, funcionario o trabajador comisionado requiera de un cambio
de horario o fecha, posterior a la emisidn de los tickets, los valores de recargos,
impuestos, diferencia de tarifa o multas deberd ser asumidos por el servidor comisionado.

5. NO UTILIZACION DE PASAJES

e La no utilizacion de los pasajes, deberd ser informada inmediatamente a la Direccion
Administrativa, para.que esta unidad a través del responsable de la emisién de pasajes, se
realice la gestion de reembolso

con la agencia de viajes, en el caso que esta condicién aplique en el pasaje emitido; para
lo cual fos costos administrativos no reembolsables, deberan ser asumidos por el servidor
comisionado.”

Adicionalmente, para anular los pasajes emitidos, y no genere costos adicionales, solo se
tiene hasta el dia-de hoy para generarlo.

La institucién no realiza pago de penalidades o multas, por lo que, si se realiza algtn
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cambio de horario o dia del pasaje emitido, el valor adicional por estos conceptos debera
ser cancelado por el servidor comisionado.

Atentamente

Ing. Gabriela Ayala
ANALISTA ADMINISTRATIVO/A Y DE SERVICIOS INSTITUCIONALES

0986136383

SUPERINTENDENCIA DE ORDENAMIENTO TERRITORIAL, USO Y GESTION DEL SUELO
Pichincha - Quito, Yanez Pinzén N 26-12 y Av. Colén. Edificio "Rigel", piso 2

De : Gabriela Alexandra Ayala Pullas vie, 13 de sept de 2024 14:56
<gabriela.ayala@sot.gob.ec> 4 2 ficheros adjuntos

Asunto : Pasajes aéreos

Para : Pablo Ramiro Iglesias Paladines
<pablo.iglesias@sot.gob.ec>, Mabel Fernanda
Delgado Aviles <fernanda.delgado@sot.gob.ec>

Para o CC : esteban luzuriaga
<esteban.luzuriaga@sot.gob.ec>, Wellington
Andres Sanchez Sevillano
<wellington.sanchez@sot.gob.ec>

Estimados adjunto pasajes aéreos segtn el requetimiento solicitado por el Técnico
General de Despacho, por favor realizar el cheque in 24 horas antes del vuelo con el
codigo de la reserva.

Ademas me permito recordarles, en base a los lineamientos enviados mediante
Memorando Nro, SOT-CGAF-0266-2023-M, del 16 de agosto de 2023, lo siguiente, :

"4, CAMBIOS DE FECHA

o En el caso que el servidor, funcionario o trabajador comisionado requiera de un cambio
de horario o fecha, posterior a la emision de los tickets, los valores de recargos,
impuestos, diferencia de tarifa o multas debers ser asumidos por el servidor comisionado.

5. NO UTILIZACION DE PASAJES

» La no utilizacidn de los pasajes, deberd ser informada inmediatamente a la Direccion
Administrativa, para que esta unidad a través del responsable de Ja emision de pasajes, se
realice la gestion de reembolso

con la agencia de viajes, en el caso que esta condicion aplique en el pasaje emitido; para
lo cual los costos administrativos no reembolsables, deberan ser asumidos por el servidor
comisionado.”

Adicionalmente, para anular los pasajes emitidos, y no genere costos adicionales, solo se
tiene hasta el dia de hoy para generarlo.
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La institucién no realiza pago de penalidades o multas, por lo que, si se realiza algin
cambio de horario o dia del pasaje emitido, el valor adicional por estos conceptos debera
ser cancelado por el servidor comisionado.

Atentamente

Ing. Gabriela Ayala
ANALISTA ADMINISTRATIVO/A Y DE SERVICIOS INSTITUCIONALES
0986136383

SUPERINTENDENCIA DE ORDENAMIENTO TERRITORIAL, USO Y GESTION DEL SUELO
Pichincha - Quito, Yanez Pinzén N 26-12 y Av. Coldn. Edificio "Rigel", piso 2

== TKT PAX IGLESIAS.pdf
© 77 KB
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" 77kB
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Memorando Nro, SOT-DS-0074-2024-M
Quito, 13 de septiembre de 2024

PARA: Mgs. Diana Ver6nica Jicome Cornejo
Coordinador/a General Administrativo/a Financiero/a

ASUNTO: Comisioén de Servicios en Ciudad del Coca

De mi consideracion:

En el ejercicio de las atribuciones y responsabilidades institucionales conferidas mediante
la Ley Orggnica de Ordenamiento Territorial, Uso y Gestién del Suelo y establecidas en
el Estatuto Orgdnico de I3 Superintendencia de Ordenamiento Territorial, en mi calidad
de Superintendente de Ordenamiento Territorial, Uso y Gestién del Suelo; ¥, para el
cumplimiento de Iag gestiones, actividades Y compromisos inhcrentes al cargo que
ostento, el Despacho Organizard y coordinarg la agenda protocolaria para el desarrollo de
las actividades programadas, que se llevarin a cabo en la ciudad del Coca, Provincia de
Orellana, del 17 al 19 de septiembre de 2024, me permito DISPONER que se realicen
todas las gestiones administrativas Decesarias para dotar de recursos logfsticos y vidticos
correspondientes al interjor,

Para el desarrollo de 1a presente comision, se contars con el acompafiamiento de los siguicntes servidores;

-~ Mgs. Pablo Iglesias, Superintendente

- Ing. Fernanda Delgado, Asesora de Despacho, quien desarrollard actividades de
coordinacidn de logistica, protocolo, coordinacién de Despacho y asistencia,

~ Roberto Octavio Alarcén Martinez, Conductor Administrativo

Para 1a movilizacion de 1y comision en Ia ciudad del Coca, es necesario emitir los
salvoconductos correspondientes para el traslado del vehiculo desde el 16 hasta ol 19 de
septiembre de 2024, Esto permitird recoger a la comisiGn en el aeropuerto de la ciudad
del Coca y transportarla para el cumplimiento de Ia agenda, posterior a ello el 19 de
septiembre se debers proceder a recoger a la comisién en el aeropuerto de la ciudad de
Quito,

Asimismo, solicito y dispongo que las coordinaciones  administrativas para el
cumplimiento de 1a comision de servicios institucionales anteriormente descrita se
8

realicen con la Asesorfa de Despacho, dado que el traslado se efectuar4 por via aérea.

Particular que comunico g usted para los fines pertinentes,

Atentamente,

1/2
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Documento firmado elecirénicamente

Mgs. Pablo Ramiro Iglesias Paladines

Memorando Nro. SOT—DS—0074-2024-M

Quito, 13 de septiembre de 2024

SUPERINTENDENTE DE ORDENAMIENTO TERRITORIAL, USO Y

DEL SUELO

Copia:
Ing. Mabel Fernanda Delgado Aviles
Asesora Institucional 3

Mgs. Esteban Humberto Luzuriaga Bassante

Director Administrative
Sr. Roberto Octavio Alarcén Martinez
Conductor Administrative
ws
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Memorande Nro, SOT-CGAF-0293-2024-M
Quito, 13 de septiembre de 2024

PARA: Ing, Mabel Fernanda Delgado Aviles
Asesorn Institucional 3

ASUNTO: Autorizacion de £asto a Comisién de Servicios en Ciudad del Coca

De mi consideracitn:

En atencion al memorando Nro, SOT-DS-0074-2024-M de 13 de septiembre de 2024 mediante el cual la
la méxima autoridad sefialy: "(...) Para Ig movilizacién de Iq comision en la ciudad del Coca, e
necesario emitir loy salvoconductos correspondienies para el traslado del vehiculo desde el 16 hastg el
19 de septiembre de 2024. Esto permitirg recoger a la comisicn en el acropuerto de la cindad del Coeq ¥
iransportarla para el cumplimiento de g agenda, posterior a ello el 19 de septiembre se deberd proceder
@ recoger ala comision en el aeropuerto de la ciudad de Quito,

Asimismo, solicito ¥ dispongo que lay coordinaciones administrativay para el cumplimiento de la
conision de servicips institucionales anteriormente descritq se realicen con Ig Asesora de Pespacho,
dado que el rastado Se efectuard por vig aéreq,”

Adicional 1a Direccién Financiera en sumilla inserta indica lo siguiente; "(..) se informa que la
disponibilidad Presupuestaria ex CP 4 Reembolso de combustible USD, 322.78 CP 5 Reembolso de
Viaticos USD, 57 174"

Iin ejercicio de Tas atribuciones delegadas en la Resolucion No. SOT-DS—2023-014, S¢ autoriza el gasto y
se informa que ol mismo tendrd afectacion a Jag certificaciones presupuestarias No., 4-( 5% 96.

Partticular que comunico a usted para los fines pertinentos.

Atentamentc,

Documento firmady clectrinicamente

Mgs. Diana Verénica JTicome Cornejo
COORDINADOR/A GENERAL ADMINISTRATIVO/A FINANCIERO/A

Referencias:
- SUI‘—DS-0074—2024~M

Anexog:

= SOT-DS-0074-2024-M pa

Copia:
Mgs. Pablo Ramiro Iglesias Paladines
Superintendente de Ordenamiento Texritovial, Uso ¥ Gestién del Suelo

Mgs. Esteban Humberto Luzuriaga Bassante
Director Administeativo

Ing. Andrea de Fitimg Suiirez Loaiza
Diveetora Financiern
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Memorando Nro. SOT-CGAF-0293—-2024-M

Quito, 13 de septiembre de 2024

&r. Roberto Octavio Alarcén Martinez
Conductor Administrative

as
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